
Uchwała Nr XI/78/2011 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 2 listopada 2011r. 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do przyjęcia dotacji ze środków 
finansowych Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie  

Działając na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  Rada 
Gminy w Jasienicy Rosielnej 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy dotacji z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Programu 
„Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń 
budynków do  zbiorczego systemu kanalizacyjnego” do kwoty 538 300,00zł 
(słownie: pięćset trzydzieści osiem  tysięcy trzysta złotych)  z przeznaczeniem 
na realizację przedsięwzięcia pn: „Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych w 
aglomeracji Jasienica Rosielna”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 

 


